
 

 
Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                             
 

 

 
 
Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace č. 1 v souladu s § 98 a § 99   
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), k minitendru č. 1 veřejné zakázky č. j. VZ27/2021. 
 
 
Na základě žádosti dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení č. 1 k minitendru č. 1 dynamického nákupního systému veřejné zakázky č. j. 
VZ27/2021 s názvem: „Nákup vozidel pro potřeby Českého rozhlasu“. 
 
 
Dotaz dodavatele:  

 
Ve Výzvě k podání nabídky pro Minitendr č. 1 (č. j.: VZ27/2021) požadujete termín dodání 
vozidel do 21. 12. 2021. Vzhledem k termínu podání nabídek do 23. 11. 2021, se jedná o 
termín dodání do 1 měsíce. Požadavky na výbavu vozidel uvedené v Technické specifikaci 
vozidla, vyžadují objednání vozidel do výroby. Aktuální termíny dodání jsou cca 1 rok, 
z důvodu chybějících komponentů pro výrobu (např. čipy) a na skladech je nedostatek 
vyrobených vozidel.  
Vzhledem k výše uvedenému žádám o přezkoumání termínu dodání vozidel. 
 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel děkuje za zaslané informace a skutečností týkajících se lhůt dodání vozů, která 
vyžadují tzv. „objednání vozidel do výroby“ si je vědom. Nicméně zadavatel cílí tento 
minitendr na tzv. „skladová“ vozidla, kterými by dodavatel již měl disponovat a proto 
zadávací podmínky týkající se lhůty dodání požadovaných vozidel měnit nebude. Zadavatel 
zároveň upozorňuje na skutečnost, že právě aktuální situace na trhu byla zohledněna 
v možnosti pro dodavatele nabídnout 1 až 5 vozidel z pěti požadovaných dle aktuální situace 
dodavatele.  

 
 
Na základě tohoto vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace zadavatel 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
 
Bc. Eva Gottová 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas  
 
 


		2021-11-12T09:44:24+0100




